
 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 24 октября 2023 г. № 82 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения от 18 апреля 2023 г. №  27  « 

Состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на 

территории Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского 

муниципального района Волгоградской области 

 

  

В связи с кадровыми изменениями в администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения,     п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменение в состав комиссии по согласованию 

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных 

кадастровых работ на территории Верхнепогроменского сельского поселения 

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области 

(приложение № 1). 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Верхнепогроменского сельского поселения и 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

администрацию Верхнепогроменского сельского поселения. 

 

Глава Верхнепогроменского 

сельского поселения                                                                          К.К. Башулов 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  
к постановлению 

администрации  

Верхнепогроменского 

сельского поселения 

  от 24.10.2023 № 82 

 

Состав 

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на 

территории Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского 

муниципального района Волгоградской области 

 

 

Председатель комиссии: 

 

 

Башулов Куат  

Куангалиевич 

 

 Глава Верхнепогроменского сельского поселения  

 

 

Заместитель 

председателя комиссии: 

 

 

Мазина Елена 

Юрьевна 

 

Главный специалист администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения 

 

 

Секретарь комиссии: 

 

 

 

Захарова Юлия 

Сергеевна 

 

- ведущий специалист администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения 

Члены комиссии:  

 

Беллер  

Виктор Викторович 

 

 

- начальник межмуниципального отдела по 

городу Волжскому и Ленинскому району 

Управления Росреестра по Волгоградской 

области (по согласованию); 

 

 

Логвин  

Алексей Геннадьевич 

 

- начальник управления земельных отношений 

комитета по управлению государственным 

имуществом Волгоградской области (по 

согласованию); 

 

  



Кузьменко  

Татьяна Николаевна 

- председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом и земельными 

ресурсами администрации Среднеахтубинского 

муниципального района (по согласованию); 

 

Махаева  

Елена Юрьевна 

 

 

- председатель комитета архитектуры и 

градостроительства администрации 

Среднеахтубинского муниципального района (по 

согласованию); 

 

 

 

 

Глава Верхнепогроменского 

сельского поселения                                                                          К.К. Башулов 

 

 

 

 

 

 

 


